
Výroční zpráva Sportovního klubu Vyškov za rok 2011 

 

Činnost SK Vyškov 

 

SK Vyškov nadále úzce spolupracoval  s MKS Vyškov  a DDM Vyškov. MKS Vyškov se 

s námi podílí na pořádání šachových akcí a  DDM Vyškov nám poskytuje prostory pro konání 

zájmových kroužků  mládeže a hrací materiál pro šachové turnaje.  

Tréninkem mládeže se pak především zabývá pan Jan Slepánek a Jaroslav Hejný ml. 

Pod  vedením trenéra IV. třídy pana Jana Slepánka se konají šachové kroužky ve spolupráci 

s DDM: 

- šachy na DDM pro začátečníky 

- šachy na ZŠ Letní pole – kde byla rozšířena i spolupráce pro pořádání šachových 

turnajů 

- šachy ZŠ Na Vyhlídce 

 

Hráč I. třídy Jaroslav Hejný se věnuje tréninku šachy speciál, tedy výcviku zaměřenému na 

práci s talentovanou mládeží. 

 

Seznam členů SK Vyškov dle věkové kategorie viz příloha č.1 

 

 

Akce pořádané DDM Vyškov ve spolupráci s SK Vyškov 

 

Březen 

Republikový přebor ZŠ kategorie 6. – 9. tříd a příslušných ročníků gymnázia 

Výsledky k tomuto turnaji najdete zde 

. 

Sestava Gymnázia Vyškov nám omládla a tak skončila až na 26. místě, ale na druhou stranu 

měli hráči možnost si zahrát s republikovou špičkou. 

 

Sestava družstva 
  26. Gymnázium Vyškov (Rtg prům.:1210, PH 1: 11.5 / PH 2: 140.5) 

Šach.  Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie 

1  Čermák Jan 1590 CZE 0 1 1 0 1 1 ½ 0 ½ 5.0 9 

2  Špilar Martin 1250 CZE 0 ½ 0 1 1 0 0 ½ ½ 3.5 9 

3  Taušová Lucie 1000 CZE 0 0 0 0 0     0.0 5 

4  Dědák Jan 1000 CZE 0 1 0 0 1 0 1 0 0 3.0 9 

 

Krom Lucky Taušové jsou všichni registrovaní hráči SK Vyškov 

 

 

Duben 

OP jednotlivců mládeže v šachu počet účastníků -  38 účastníků 

Výsledky k dohledání zde 

 

http://jmss.chess.cz/view_artefact.php?type=jmss_article&id=1060
http://chess-results.com/tnr46609.aspx?lan=5
http://www.ddm.vys.cz/galerie/2010_2011/op_sachy_2011/vysledky_op_sachy_2011.pdf


 
 

Květen Vyškovská rošáda, tento turnaj je zařazen do seriálu šachových turnajů KP žáků 

mládeže v rapid šachu. Pořádal se již šestý ročník a turnaje se zúčastnilo 62 šachistů. 

Výsledky turnaje k dohledání zde 

 

 
 

 

Zde bohužel spolupráce DDM končí a nadále jsme spolupracovali jen s MKS Vyškov a pod 

záštitou města Vyškova v září pořádali Mistrovství republiky v rapid šachu.  

Odkaz k této akci je z webových stránek JmŠS včetně výsledků 

 

Prosinec 

SK Vyškov ve spolupráci s vedením hotelu Dukla   uspořádali pro šachovou mládež setkání tří 

krajů. 

 

 

 

Účast na šachových turnajích a výsledky 

 

Leden 

Krajský přebor škol v Břeclavi se hraje ve třech kategoriích a ve všech jsme měli zastoupení: 

1. stupeň ZŠ Vyškov na Vyhlídce  

2. stupeň ZŠ Letní pole Vyškov  

SŠ a SOU Gymnázium Vyškov 

Tedy školy, kde probíhá spolupráce a žáci týmu hrající za Gymnázium Vyškov jsou členy SK Vyškov. 

Výsledky zde 

 

Únor  

Krajský přebor ml. dorostu tuto soutěž hrálo družstvo B ve složení Zabloudil Radek, Jireš Jan, Trněný 

Jiří, Dědák Jan, Dorušák Ondřej naši mládežníci teprve získávali zkušenosti s touto soutěží o čemž 

svědčí bohužel poslední místo. 

 

 

http://www.ddm.vys.cz/galerie/2010_2011/op_sachy_2011/slides/05_op_sachy_2011.jpg
http://www.ddm.vys.cz/galerie/2010_2011/vyskovska_rosada/vyskovska_rosada.pdf
http://www.ddm.vys.cz/galerie/2010_2011/vyskovska_rosada/slides/14_vyskovska_rosada_2011.jpg
http://jmss.chess.cz/view_artefact.php?type=jmss_article&id=1134
http://jmss.chess.cz/view_artefact.php?type=jmss_article&id=1195
http://jmss.chess.cz/view_artefact.php?type=jmss_article&id=1195
http://jmss.chess.cz/view_artefact.php?type=jmss_article&id=1028


 

Březen  

Mistrovství republiky mládeže do 16 let – oddíl SK Vyškov opět reprezentuje v kategorii D14 

Kristýna Šperková. Výsledky kategorie zde 

 

Duben  

Závěrečné soustředění 1. ligy družstev ml. dorostu zde hraje družstvo SK Vyškov A ve složení Jires 

Jiří, Čermák Jan, Špilar Martin, Zabloudil Radek, Reich Štěpán, Jireš Jan, Šperková Kristýna a 

náhradníci. Na pořádání posledního závěrečného setkání se při organizaci podílí i SK Vyškov. 

Výsledky zde  

 

Říjen 

Mistrovství Moravy a Slezska do 16 let – Dlouhé Stráně 

 

Kristýna Šperková si zde zahrála kategorii chlapců a mezi nima se tak úplně neztratila viz výsledky 

 

Další členové výpravy: Domská Veronika, Vémola Šimon, Vémola Štěpán, Zabloudil Radek, Trněný 

Jiří 

Článek k této akci z webových stránek JmŠS 

 

 

V průběhu roku se děti SK Vyškov nadále účastní seriálu KP mládeže v rapid šachu (Ratíškovice, 

Brno, Brankovice, Rajhrad) 

 

 

Ve Vyškově  5. 1. 2012 

 

 

                                                                                                            za SK Vyškov 

                                                                                                            Radka Slepánková 

http://chess-results.com/tnr45423.aspx?art=0&lan=5&turdet=YES
http://jmss.chess.cz/view_artefact.php?type=jmss_document&id=2455
http://jmss.chess.cz/view_artefact.php?type=jmss_article&id=1161

